
AK ČR 09. 12. 2024 21:17:06

Nové nařízení vlády o stanovení podmínek poskytování přímých plateb
zemědělcům
03. 04. 2023

31.3.2023 -  Dne 31.3.2023 vyšlo ve Sbírce zákonů, Částka 46, nařízení vlády č.  83/2023 Sb.,  o
stanovení podmínek poskytování přímých plateb zemědělcům, které nabývá účinnosti dne 1. 4. 2023
s  výjimkou podmínek  pro  Základní  celofaremní  ekoplatbu  na  standardní  ornou  půdu týkající  se
diverzifikace  plodin,  které  nabývají  účinnosti  až  od  1.  1.  2024.  Pro  žádosti  podané  v  roce  2023  se
použijí podmínky diverzifikace plodin podle § 9 odst. 1 a 2 nařízení vlády č. 50/2015 Sb. Další výjimky
z plnění podmínek přímých plateb pro rok 2023 jsou uvedeny v § 39 Přechodná ustanovení tohoto
nařízení.

Nařízení vlády č. 83/2023 Sb., o stanovení podmínek poskytování přímých plateb zemědělcům
(PDF, 3 MB)

https://akcr.cz/data_ak/23/d/Sbirka_zakonu_Castka_46_2023.pdf

